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Wesoły hipopotam

Kochane Krasnale, na początek zapraszamy do wysłuchania wiersza Agnieszki Frączek „Chichopotam”:

Wyszedł z błota hipopotam:

- Cha- chi- cho- ch!- zachichotał.

Słoń, zbudzony owym dźwiękiem,

Zakołysał trąbą z wdźwiękiem:

- Tru- tu- tu- tu! Mój sąsiedzie!

Co cię śmieszy, można wiedzieć?

Hipopotam rzec coś chciał,

Lecz nie zdołał, bo się śmiał.

Żółw guzdrała, wietrząc psotę,

Zaraz przygnał tu galopem,

Stado strusi zbaraniało, a lew ryknął:- Co się stało?

Hipcio zerknął na nich i …

Znów się chichrał:- chi, chi, chi…

Czy Pan się ze mnie naśmiewa?-

Spytał pawian, schodząc z drzewa.

Chciał na śmieszka się obrazić,

Lecz… chichotem się zaraził.

Wnet się śmiała cała plaża-

Wąż aż skręcał się i tarzał,

Żółw rechotał, zebry rżały,

Śmiechem parskał lew wspaniały.

Calusieńki świat chichotał!

Kto to sprawił? CHICHOPOTAM!!!

Ten wesołek rodem z błota.
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Drodzy rodzice, porozmawiajcie z dziećmi na temat wiersza. Poniżej zamieszczamy przykładowe pytania, jakie
możecie zadać dziecku:

Jakie zwierzęta wystąpiły w wierszu?1.
Co takiego zrobił hipopotam, że pozostałe zwierzęta bardzo się dziwiły?2.
Jak mógłby się śmiać żółw, a jak małpka?3.
Naśladujcie śmiejącego się hipopotama.4.

Zabawa „Gdzie jest hipopotam?”- chodzenie pod dyktando, utrwalanie kierunków

- Prosimy, aby Rodzic schował w pokoju ulubioną maskotę (zabawkę), a następnie słownie naprowadzał Was w
konkretne miejsce. 

Używamy określeń: w prawo, w lewo, na wprost.

 

A teraz posłuchajmy piosenki – chętne dzieci mogą nauczyć się śpiewać piosenkę (poniżej zamieszczamy słowa
piosenki oraz link):

„Hipopotam Hipo” Słowa – Agnieszka Galica, Muzyka –Tadeusz Pabisiak 1. Wielki, ciężki hipopotam lubi wodę, lubi
błoto, Siedzi w rzece dla ochłody, tylko nos wystawia z wody. Ref.: Hipo, hipo, hipopotam, hipopotam, hipo, hop Hipo,
hipo, hipopotam, hipopotam, hipo, hop 2. Uszy małe jak muszelki, za to brzuch jak beczka wielki Małe oczy wielka
paszcza w afrykańskich żyje chaszczach. Ref.: Hipo, hipo, hipopotam, hipopotam, hipo, hop… 3. Krótkie nogi, mały
ogon, choć wygląda bardzo srogo To przywita cię wesoło, kiedy go odwiedzisz w Zoo. Ref.: Hipo hipo, hipopotam,
hipopotam, hipo, hop…

https://www.youtube.com/watch?v=Nrr8Q-GMpnw

Praca plastyczna dla dzieci 3- letnich i 4- letnich

- Pomoce: plastelina, podkładki, różnego rodzaju pudełka, patyczki - Wykonanie pracy- na podstawie obejrzanej bajki
oraz wysłuchanego opowiadania spróbujcie stworzyć plastelinowe Zoo. Poniżej zamieszczamy instrukcję, jak z
plasteliny wykonać słonia i tygrysa. Mile będą widziane jeszcze inne zwierzęta.

https://www.youtube.com/watch?v=Nrr8Q-GMpnw

